

## OBJEDNÁVKA č. 245/2024

Datum: 15.11.2024

Vyřizuje: Ing. Ladislav Cabadaj

Termín dodání: 30.11.2024

### Dodavatel:

Název:	<b>VAMIRO s.r.o.</b>
Sídlo:	Dělnická 209, 434 01 Most
IČO:	252 01 469
DIČ:	CZ25001469

### Objednáváme:

Objednáváme u Vás dodání 300 ks betonových panelů o rozměrech 1.200x3.500x15 mm včetně dopravy do České Vsi. Dodání 150 ks panelů proběhne nejpozději do 30.10.2024 a dalších 150 ks panelů do 30.11.2024.

Zahájení prací je od 15.10.2024.

Dle Vaší cenové nabídky (viz příloha objednávky) celkové náklady činí **705.638 Kč bez DPH** (853.821,98 Kč s DPH).

<b>OBEC</b> <sup>26</sup> 790 81 ČESKÁ VES
---



Ing. Petr Mudra  
starosta

### Upozornění pro dodavatele:

Obec Česká Ves je plátcem DPH. **Při fakturaci uvádějte naše DIČ: CZ00636037 a číslo objednávky! Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.**

**Pro plátce DPH:** Obec Česká Ves poskytuje své DIČ při přijetí stavebních a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92 a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a to na celý objem přijatých stavebních a montážních prací.

Prodávající (poskytovatel plnění) se zavazuje uvést na daňovém dokladu - faktuře, na základě které požaduje úhradu smluvně dohodnuté částky vč. DPH za jím uskutečněné plnění, tuzemský bankovní účet, který je správcem daně zveřejněn v registru plátců. V opačném případě je Obec Česká Ves oprávněna použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZoDPH.

Telefon: +420 584 459 090  
E-mail: info@cves.cz  
www.cves.cz

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
č. ú.: 1905668309/0800

IČO: 006 36 037  
DIČ: CZ00636037  
IDDS: dy5aqbf

## Akce panely Komořany

### Rozpočet

Silniční panel- 1,2 x 3,5 x0,15m

300 ks= 5100 tun= 22 přeprav

#### Vyzvednutí sil. Panelů

Kolový bagr (2 ks)cca. 20tun  
Čištění ok - pracovník (4)  
Vazač - trhání (2)  
Dopravné (2 vozidla)

Celkem hodin	sazba Kč / 1 hod	Celkové náklady
30	1650	49 500,00 Kč
60	320	19 200,00 Kč
30	320	9 600,00 Kč
3	800	2 400,00 Kč

**80 700,00 Kč**

#### Přesun sil. panelů - na vzdálenost 40 m

Jeřáb 35 t (2 ks)  
Nakládká - vazač (2)  
Vykládká + štosování (4)  
Dopravné (2 vozidla)

Celkem hodin	sazba Kč / 1 hod	Celkové náklady
30	1730	51 900,00 Kč
30	320	9 600,00 Kč
60	320	19 200,00 Kč
3	800	2 400,00 Kč

**83 100,00 Kč**

#### Nakládká sil. panelů

Technika  
Vazači (3)  
Dopravné

1 kamion = 14 ks = 1 hod		1000 panelů = 72 kamionů	Celkové náklady
Celkem hodin	sazba Kč / 1 hod		
22	1730		38 060,00 Kč
65	320		20 800,00 Kč
3	800		2 400,00 Kč

**61 260,00 Kč**

#### Dopravné - Česká ves

Kamion 24 t

22 20000

**440 000,00 Kč**

#### Ostatní náklady

počet

počet jednotek

sazba Kč / 1 hod

Celkové náklady

Technik - kontrola v České Vsi- dopravné	1	730	15,00 Kč	10 950,00 Kč
Technik - kontrola v České Vsi- výkon	1	12	399,00 Kč	4 788,00 Kč
Technik + vazač v České Vsi - DOPRAVNÉ	1	730	20,00 Kč	14 600,00 Kč
Pokládka + vymeření -výkon	2	32	320,00 Kč	10 240,00 Kč

**40 578,00 Kč**

**celkové náklady- bez dph**

**705 638,00 Kč**